

Jakob Hangaard Pedersen Holding ApS

Dragstrupvej 103, Dragstrup, 7950 Erslev

CVR-nr. 39 73 45 16

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Jakob Hangaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Hangaard Pedersen Holding ApS Dragstrupvej 103, Dragstrup 7950 Erslev CVR-nr.: 39 73 45 16 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Jakob Hangaard Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresser	Mollerup Mølle A/S, Morsø Ottestrup Landbrugsanpartsselskab, Frederikshavn Vejdybet Bulk Terminal A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er kapitalforvaltning og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.903.693, som ledelsen ser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	2.750.000	2.750.000
Andre finansielle indtægter	206.768	115.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.251	-2.258
Resultat før skat	2.947.517	2.858.206
Skat af årets resultat	-43.824	-24.722
Årets resultat	2.903.693	2.833.484
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	345.000	0
Overføres til overført resultat	2.558.693	1.333.484
Disponeret i alt	2.903.693	2.833.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	67.100.000	67.100.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.340.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.440.000</u>	<u>69.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.440.000</u>	<u>69.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	403.601	1.286.832
Tilgodehavender i alt	<u>403.601</u>	<u>1.286.832</u>
Likvide beholdninger	1.567.154	1.098.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970.755</u>	<u>2.384.839</u>
Aktiver i alt	<u>73.410.755</u>	<u>71.484.839</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.940.490	70.381.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.000	0
Egenkapital i alt	<u>73.335.490</u>	<u>70.431.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.281	1.001.192
Selskabsskat	66.628	45.600
Anden gæld	106	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.265</u>	<u>1.053.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.265</u>	<u>1.053.042</u>
Passiver i alt	<u>73.410.755</u>	<u>71.484.839</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	50.000	70.381.797	0	70.431.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.558.693</u>	<u>345.000</u>	<u>2.903.693</u>
	<u>50.000</u>	<u>72.940.490</u>	<u>345.000</u>	<u>73.335.490</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.251</u>	<u>2.258</u>
	<u>4.251</u>	<u>2.258</u>